
TEPELNÁ ČERPADLA NOVELAN

VZDUCH/VODA

CENÍK
10/2023



    Nejúčinnější tepelné čerpadlo (COP až 4,61)

   Nejtišší tepelná čerpadla na trhu (akustický tlak 39 dB(A) ve vzdalenosti 1 m)

   Vysoká výstupní teplota až 70 °C

   Ovládání přes internet zdarma

   5 let záruka - servis přímo od výrobce

    Ekologické, přírodní chladivo (R290)

POŘIĎTE SI VAŠI  
ÚSPORNOU SESTAVU  
TEPELNÉHO ČERPADLA NOVELAN  

Proč zvolit tepelné čerpadlo vzduch/voda NOVELAN?



Noční chod pro tichý provoz  
Transport a instalace pouze ve 2 osobách  

Topný faktor vyšší než 4 (A2/W35, EN14511)  

 Nejmenší nároky na prostor 
Vestavěné hydraulické komponenty 

Nejvyšší výstupní teplota na trhu, až 70 °C   

  Příslušenství pro obzvlášť tichý provoz LAV 
  LAVS 8 - 43 dB(A)
  LAVS 12 - 46 dB(A)

  Invertorová varianta LI 16.1

 Nejúčinnější tepelné čerpadlo - COP 4.61
 Nejvyšší výstupní teplota na trhu, až 70 °C
  Přírodní chladivo R290 nevyžaduje  
pravidelné kontroly

Invertorová varianta LA 16.1  
Oceněný design – Design Plus  

LAV

LICV

LIV

LAD

LAVS

LI

LADV

LA

LAV 8 / 12

LICV 8 / 12

LIV 8 / 12

LAD 5 / 7 /9

LAVS 8 / 12

LI 16.1 /18 / 25.1 / 30

LADV 9

LA 16.1 /18 / 25.1 / 30

VENKOVNÍ

VNITŘNÍ

Přírodní chladivo R290 nevyžaduje 
pravidelné kontroly

 Invertorová technologie umožňuje plynule měnit výkon tepelného čerpadla, tak aby odpovídal aktuální potřebě tepla na vytápění a ohřev vody.

Tepelná čerpadla jsou invertorová, co to znamená?

Nejmenší nároky na prostor 

Polaris
 Flexibilní instalace kdekoliv v domě

 Všestrané zapojení vzduchových kanálů



*údaje při A2/W35 podle EN 14511, **cena neobsahuje instalační materiál, práci a příslušenství.

Obsahuje tepelné čerpadlo LAV + nástěnný regulátor WR 2.1

Obsahuje tepelné čerpadlo LAV + hydraulickou stanici HSV pro ohřev teplé vody.
NEJTIŠŠÍLAV

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609259 LAV 8 + HSV 9 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++ 33037  340 510 Kč

609260 LAV 8 + HSV 12 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++ 33038  355 230 Kč 

609262 LAV 12 + HSV 12 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++ 33039  374 150 Kč 

Součástí WR je regulátor Luxtronik 2.1 a oběhové čerpadlo

Vhodné pro chlazení přes jednotky fancoil

Součástí HSV je regulátor Luxtronik 2.1, zásobník teplé vody (180 l / 300 l) a taktovací zásobník (60 l / 80 l), přepouštěcí  
a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

609281 LAV 8 + WR 2.1 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++ 33040  256 780 Kč 

609283 LAV 12 + WR 2.1 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++ 33041  275 700 Kč 

Obsahuje tepelné čerpadlo LADV + hydraulickou stanici HSDV pro ohřev teplé vody.

Obsahuje tepelné čerpadlo LAD + hydraulickou věž HTD pro ohřev vody.

NEJÚČINNĚJŠÍ

NEJÚSPORNĚJŠÍ

LADVLADV

LADLAD

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609305 LADV 9 + HSDV 9 3,06 - 8,11 kW 4,61 A+++ 33032  320 330 Kč 

609312 LADV 9 + HSDV 12 3,06 - 8,11 kW 4,61 A+++ 33033  336 450 Kč 

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609313 LAD 5 + CSD 5,6 kW 3,8 A++ 33028  281 350 Kč 

609317 LAD 7 + CSD 7,7 kW 3,8 A++ 33029  296 070 Kč 

Součástí HSDV je regulátor Luxtronik 2.1, zásobník teplé vody (180 l / 300 l) a taktovací zásobník (60 l / 80 l), přepouštěcí  
a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

Součástí CSD je regulátor Luxtronik 2.0, zásobník teplé vody (180 l) a taktovací zásobník (60 l), přepouštěcí a přepínací ventily, 
oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW, měření vyrobené energie.

CSD / HSDV / HSVLAVS / LAV LADV / LADWR 2.1

NOVOSTAVBY VENKOVNÍ



FLEXIBILNÍ Polaris

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

625240 Polaris + HSV 4 1,7 - 4,1 kW 4,0 A++ 308 300 Kč 

LICV LIV

Obsahuje tepelné čerpadlo LICV, Luxtronik 2.1, taktovací zásobník (60 l a 80 l), přepouštěcí a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, 
expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

Obsahuje tepelné čerpadlo LIV, Luxtronik 2.1, přepouštěcí a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, 
pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

VNITŘNÍ INSTALACE

VNITŘNÍ INSTALACE

LICV

LIV

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

609138 LICV 8 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  310 790 Kč 

609139 LICV 12 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++  335 040 Kč 

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

609268 LIV 8+HSV 9 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  336 450 Kč 

609270 LIV 8+HSV 12 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  351 170 Kč 

609267 LIV 12+HSV 12 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++  374 150 Kč 

Obsahuje tepelné čerpadlo LIV + nástěnný regulátor WR 2.1
Součástí WR je regulátor Luxtronik 2.1 a oběhové čerpadlo

609279 LIV 8 + WR 2.1 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  252 720 Kč 

609282 LIV 12 + WR 2.1 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++  275 700 Kč 

Obsahuje tepelné čerpadlo Polaris + hydraulickou stanici HSV pro ohřev teplé vody.
Součástí HSV je regulátor Luxtronik 2.1, zásobník teplé vody 180 l a taktovací zásobník 60 l, přepouštěcí a přepínací ventily,
oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW, měření vyrobené energie.

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

625242 Polaris + HV 4 1,7 - 4,1 kW 4,0 A++  253 700 Kč 

Obsahuje tepelné čerpadlo Polaris + hydraulický modul HV
Součástí HV je regulátor Luxtronik 2.1, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba,
pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW, měření vyrobené energie.

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

625244 Polaris + WR 4 1,7 - 4,1 kW 4,0 A++ 229 300 Kč 

Obsahuje tepelné čerpadlo Polaris + nástěnný regulátor WR 2.1
Součástí WR je regulátor Luxtronik 2.1 a oběhové čerpadlo.

Polaris HSV

HV WR 2.1

*údaje při A2/W35 podle EN 14511, **cena neobsahuje instalační materiál, práci a příslušenství.

NOVOSTAVBY VNITŘNÍ



Obsahuje tepelné čerpadlo LADV + hydraulický modul HDV

Obsahuje tepelné čerpadlo LAV + hydraulický modul HV

Obsahuje tepelné čerpadlo LAD + hydraulický modul HID

NEJÚČINNĚJŠÍ

NEJTIŠŠÍ

NEJÚSPORNĚJŠÍ

NEJVÝKONNĚJŠÍ

LADV

LAV

LAD

LA

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609256 LADV 9 + HDV 9 3,06 - 8,11 kW 4,61 A+++ 33030  262 430 Kč 

609257 LADV 9 + HDV 12 3,06 - 8,11 kW 4,61 A+++ 33031  270 430 Kč 

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609249 LAV 8 + HV 9 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++ 33034  281 220 Kč 

609252 LAV 8 + HV 12 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++ 33035  287 950 Kč 

609255 LAV 12 + HV 12 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++ 33036  306 870 Kč 

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická 

třída sestavy SVT kód Cena**

609261 LAD 5 + HID 5,6 kW 3,8 A++ 33025  227 520 Kč 

609263 LAD 7 + HID 7,7 kW 3,8 A++ 33026  242 240 Kč 

609264 LAD 9 + HID 9,0 kW 3,6 A++ 33027  258 500 Kč 

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

609323 LA 16.1 + WR 2.1 13,9 kW 3,7 A++  451 530 Kč 

609345 LA 18-WPR-Net 17,2 kW 3,6 A++  528 390 Kč 

609347 LA 25.1-WPR-Net 24,0 kW 3,6 A++  688 590 Kč 

609348 LA 30-WPR-Net 29,7 kW 3,4 A++  700 490 Kč 

Součástí HDV je regulátor Luxtronik 2.1, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, 
elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

Součástí HV je regulátor Luxtronik 2.1, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, 
elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

Součástí HID je regulátor Luxtronik 2.0, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, 
elektrická topná tyč 6 kW, měření vyrobené energie.

REKONSTRUKCE VENKOVNÍ

*údaje při A2/W35 podle EN 14511, **cena neobsahuje instalační materiál, práci a příslušenství.

Obsahuje tepelné čerpadlo LA + nástěnný regulátor WR 2.1
Součástí WR je regulátor Luxtronik a oběhové čerpadlo.

HV / HDV / HIDLAVS / LAV LADV / LAD LA WR 2.1 LUX 2.0



Obsahuje tepelné čerpadlo LI, Luxtronik 2.1, taktovací zásobník (60 l a 80 l), přepouštěcí a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, 
expanzní nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

VNITŘNÍ INSTALACELI

Číslo Sestava Tepelný výkon* 
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

609142 LI 16.1 (L) 13,9 kW 3,7 A++  414 770 Kč 

609144 LI 18 17,2 kW 3,6 A++  478 900 Kč 

609145 LI 18 L 17,2 kW 3,6 A++  485 900 Kč 

609146 LI 25.1 (L) 24,0 kW 3,6 A++  610 900 Kč 

609149 LI 30 (L) 29,7 kW 3,4 A++  663 900 Kč 

LI

REKONSTRUKCE VNITŘNÍ

Obsahuje tepelné čerpadlo LIV + hydraulický modul HV

NEJTIŠŠÍLIV

Číslo Sestava Tepelný výkon*
min/max Topný faktor* Energetická třída sestavy Cena**

609273 LIV 8 + HV 9 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  277 160 Kč 

609275 LIV 8 + HV 12 2,7 - 7,0 kW 4,19 A++  283 890 Kč 

609276 LIV 12 + HV 12 4,5 - 11,5 kW 4,01 A++  306 870 Kč 

Součástí HV je regulátor Luxtronik 2.1, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, pojistná skupina, 
elektrická topná tyč 6 kW a 9 kW, měření vyrobené energie.

*údaje při A2/W35 podle EN 14511, **cena neobsahuje instalační materiál, práci a příslušenství.



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství Polaris
625233 Nástěnný ovladač WR 4  37 800 Kč 

625238 Hydraulický modul HV 4  62 200 Kč 

625239 Hydraulická stanice HSV 4  116 800 Kč  

625376 Vzduchový kanál ADH 315-500  7 700 Kč

625377 Vzduchový kanál ADH 315-1000  12 100 Kč

625378 Vzduchový kanál ADH 315-1500  14 190 Kč 

625379 Vzduchový kanál ADH 315-2000  16 200 Kč 

625380 Vzduchový kanál ADH 315-3000  20 290 Kč 

625382 Vzduchový kanál ADH 315-4000  24 790 Kč 

625383 Sada na zavěšení HSK 315  2 490 Kč 

625384 Těsnící sada HGK 315  7 390 Kč 

625385 Průchodka střechou RD  23 690 Kč 

625386 Průchodka zdí WD Index „a“  21 190 Kč 

625387 EPP-Adapter ADT  2 690 Kč 

Příslušenství LAD

609124 Hydraulická věž CSD 112 110 Kč

609121 Hydraulický modul HID 58 280 Kč

609178 Konzole pro instalaci na zem BKS 4 040 Kč

609179 Konzole pro instalaci na zeď WKS 6 200 Kč

609180 Stěnová průchodka WDF 8 449 Kč

609181 3-cestný přepínací ventil USV 1“ 4 336 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LADV

609128 Hydraulická věž HSDV 9 115 540 Kč

609129 Hydraulická věž HSDV 12 131 660 Kč

609126 Hydraulický modul HDV 9 57 640 Kč

609127 Hydraulická věž HDV 12 65 640 Kč

609178 Konzole pro instalaci na zem BKS 4 040 Kč

609179 Konzole pro instalaci na zeď WKS 6 200 Kč

609180 Stěnová průchodka WDF 8 449 Kč

609181 3-cestný přepínací ventil USV 1“ 4 336 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LAV

609135 Hydraulická věž HSV 9 120 870 Kč

609136 Hydraulická věž HSV 12 135 590 Kč

609133 Hydraulický modul HV 9 61 580 Kč

609134 Hydraulický modul HV 12 68 310 Kč

609183 Elektrické koncovky EVS 2 627 Kč

609184 Instalační balíček IPWAV 1" 
(LAV 8) 7 613 Kč

609185 Instalační balíček IPWAV 5/4" 
(LAV 12) 8 546 Kč

609181 3-cestný přepínací ventil 
USV 1“ 4 336 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LICV

609186 Přímý kanál dlouhý LKGL 700 10 084 Kč

609187 Přímý kanál krátký LKGK 700 5 380 Kč

609188 Kanál koleno 90° LKB 700 9 308 Kč

609189 Průchodka zdí WD 700 4 740 Kč

609190 Sada pro připojení na TČ 
GA 700 4 413 Kč

609191 Zakončovací rám VR 700 2 098 Kč

609192 Dešťová drátěná mřížka 
RSG 700 4 646 Kč

609193 Povětrnostní drátěná mřížka 
WSG 700 6 604 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LIV
609186 Přímý kanál dlouhý LKGL 700 10 084 Kč

609187 Přímý kanál krátký LKGK 700 5 380 Kč

609188 Kanál koleno 90° LKB 700 9 308 Kč

609189 Průchodka zdí WD 700 4 740 Kč

609190 Sada pro připojení na TČ GA 
700 4 413 Kč

609191 Zakončovací rám VR 700 2 098 Kč

609192 Dešťová drátěná mřížka RSG 
700 4 646 Kč

609193 Povětrnostní drátěná mřížka  
WSG 700 6 604 Kč

609181 3-cestný přepínací ventil 
USV 1" 4 336 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LI

609194 Pružné připojení pro vnitřní TČ 
IPKL 5/4" 5 423 Kč

609195 Pružné připojení pro vnitřní TČ 
IPKL 6/4" (jen LA 30) 7 598 Kč

609196 3-cestný přepínací ventil USV 
5/4" 10 551 Kč

609197 3-cestný přepínací ventil USV 
6/4" (jen LA 30) 25 622 Kč

609198 Přímý kanál LKG 900 13 813 Kč

609199 Kanák koleno 90° LKB 900 20 184 Kč

609200 Průchodka zdí WD 900 6 511 Kč

609201 Sada pro připojení na TČ GA 900 6 060 Kč

609202 Zakončovací rám WR 900 2 828 Kč

609203 Dešťová drátěná mřížka RSG 900 6 060 Kč

609204 Povětrnostní drátěná mřížka 
WSG 900 8 546 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč

Příslušenství LA
609205 Pružná připojení IPA 5/4" 4 274 Kč

609206 Pružná připojení IPA 6/4" (jen 
LA 30) 6 836 Kč

609196 3-cestný přepínací ventil USV 
5/4" 10 551 Kč

609197 3-cestný přepínací ventil USV 
6/4" (jen LA 30) 25 622 Kč

609137 Regulátor nástěnný WPR-Net 36 590 Kč

609207 Datový kabel STL 5m 4 424 Kč

609208 Datový kabel STL 10m 5 164 Kč

609209 Datový kabel STL 20m 6 496 Kč

609210 Datový kabel STL 30m 8 124 Kč

609211 Datový kabel STL 40m 9 308 Kč

609212 Datový kabel STL 50m 10 343 Kč

609213 Datový kabel STL 60m 11 675 Kč

609182 Teplotní čidlo FSW 932 Kč



IPWAV
Instalační balíček pro LAV

BKS
Konzola pro instalaci na zem pro LAD

WKS
Konzola pro instalaci na stěnu pro LAD

LKB
Koleno VZT pro vnitřní instalaci

EVS
Koncovky elektrického připojení LAV

WDF
Stěnová průchodka pro LAD - sestava krytu, potrubí 
Cu28, izolace a chránička KG 125

STL
Propojovací kabel TČ - displej

IPA
Pružné připojení TČ k potrubí

IPKL
Pružné připojení TČ k potrubí

LKGK, LKGL 700
Přímý kanál VZT 0,5 a 1 m pro typ 700

LKGL 900
Přímý kanál VZT 1 m pro typ 900

IPW
Pružné připojovací potrubí k LAD

PŘÍSLUŠENSTVÍ



POZNÁMKY



POZNÁMKY



WWW.NOVELAN.CZ
WWW.GCSKUPINA.CZ

SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

Naším příspěvkem pro úspěšnou spolupráci s odbornými 
řemeslníky jsou: kompetence, partnerství a  absolutní 
věrnost třístupňové odbytové cestě. Partneři GC 
SKUPINY pracují společně a  flexibilně - každý z  nich 
jako samostatný podnik a  zároveň v  inteligentní 
kooperaci. Téměř po celé České republice je GC 
červenožlutý čtverec znám jako symbol pravého 
partnerství a osobních služeb. 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém 
trhu prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty 
a aktivní podpora prodeje i montážních firem prezentují 
jasně náš cíl: Být nejlepšími v oboru.

V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která patří 
k  našim prvořadým cílům, realizujeme své zboží 
a  služby výhradně prostřednictvím odborných 
montážních firem, které mohou nejlépe zajistit 
dokonalou instalaci vysoce jakostního produktu. 
Využijte profesionálního spojení mezi výrobou, 
odbornými montážními firmami a  konečným 
zákazníkem.

Máte dotazy? Váš obchodní partner z GC SKUPINY je 
Vám kdykoli k dispozici.

VE ZNAMENÍ PRAVÉHO PARTNERSTVÍ

Tento katalog je platný pro smluvní partnery GC SKUPINY. 
Ceny jsou uvedeny jako doporučené prodejní (DPC) v Kč bez DPH a platné k 1. 6. 2023.
Právo na změny po tomto datu vyhrazeno. Obrázky jsou ilustrační.

© 10/2023 GC SKUPINA


